
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 30.637.526/0001-48 

FONE: (47) 3629 0182 

 
DECRETO Nº 1.352 /2024, DE 02 DE ABRIL DE 2024 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

VALDECIR KRAUSS, Prefeito do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo 67, inciso IV da Lei 

Orgânica do Município: 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 004/2024, com resultado 

final divulgado nos termos do Edital Processo nº 004/2024, conforme relação em anexo. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Bela Vista do Toldo – SC, 02 de Abril de 2024. 

 

 

 

VALDECIR KRAUSS 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 30.637.526/0001-48 

FONE: (47) 3629 0182 

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO  
Edital Nº 004/2024 

 
PSICÓLOGO 

Nº Candidato Nota Classificação 

2024018 Gabriel José Suchara 21,6 1º 

2024013 Jéssica Beyersdorff Krezinski 20,9 2º 

2024020 Larissa Zucco Iarrocheski 19,4 3º 

2024022 Tassiana Elvira Neves - AUSENTE 

 
EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Nº Candidato Nota Classificação 

2024005 Cirlei Galante  15 1º 

2024015 Camila Bomfim Olescovicz - AUSENTE 

 
EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Nº Candidato Nota Classificação  

2024014 Lauane Ricardo de Jesus 18,2 1º 

2024027 Jayne Micheski Ribeiro  15,4 2º 

2024007 Tailine Sarita Vieira 15,2 3º 

2024017 Tatieli Aparecida Gatz 14,2 4º 

2024011 Estefany Martins - AUSENTE 

 
ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Nº Candidato Nota  Classificação  

2024008 Andressa Ferreira 23,3 1º 

2024010 Luciane de Jesus Fernandes 
Ferreira 

22,6 2º 

 
EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO  

Nº Candidato Nota Classificação 

2024006 Taís Adriana N. S. 
Mazorovicz 

20,6 1º 

 
EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO  

Nº Candidato Nota Classificação 

2024009 Jussara de Oliveira 14,9 1º 

2024025 Romulo Nathan Schiessl 13,3 2º 

2024001 Almir Daniel Gelinski 9,6 3º 

 

 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 30.637.526/0001-48 

FONE: (47) 3629 0182 

 

PROFESSOR DE MÚSICA – NÃO HABILITADO 

Nº Candidato Nota Classificação 

2024024 João Marcelo Padilha 
Niedzviedzki 

17,1 1º 

2024012 Carlos Zoriel Teixeira da 
Silva 

16,2 2º 

 
MONITOR DE CRECHE 

Nº Candidato Nota Classificação  

2024003 Maiara Vozniack 21 1º 

 
MERENDEIRA  

Nº Candidato Nota Classificação 

2024004 Regina Colaço 23,7 1º 

2024021 Suzana Gritens 23,1 2º 

2024026 Luciana Aparecida Schiessl 20 3º 

2024019 Lorete da Conceição R. da S. 
Galante 

18 4º 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº Candidato Nota Classificação  

2024023 Fábio Luiz Schiessl 25,8 1º 

2024002 Adão da Silva - Desclassificado 

2024016 Estacílio Alves Martins - Desclassificado 

    

 
Bela Vista do Toldo, 02 de abril de 2024. 

 

 

 

______________________________ 
VALDECIR KRAUSS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

________________________________ 

JOSETE KOGG 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

_________________________________ 

MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI 

Secretária Municipal de Educação  

 


